
I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.39 AG 7593 VIREL COLADAS, DIEGO ESP 13 S.G. Pontevedra 05/02/2022 PONTEVEDRA 839 839

 08.83 AG 12862 NÚÑEZ JIMÉNEZ, JOEL ESP 13 At Rias Baixas 26/12/2021 PONTEVEDRA 883 890

 08.84 AG 13545 PRIETO JASPE, GABRIEL VEN 13 S.G. Pontevedra 02/04/2022 VIGO 884 884

 08.89 AG 14858 PARADA BORREGO, XOEL ESP 13 At Rias Baixas 02/04/2022 VIGO 889 889

 09.03 AG 12639 BAQUERO LÓPEZ, LEO ESP 13 S.G. Pontevedra 05/02/2022 PONTEVEDRA 903 903

 09.05 AG 7603 CERNADAS EXPÓSITO, LEO ESP 13 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 905

 09.06 AG 12950 SUÁREZ BEAUMONT, HUGO ESP 14 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 906 906

 09.81 AG 7598 MALVAR CANDENDO, MAURO ESP 13 S.G. Pontevedra 05/02/2022 PONTEVEDRA 981 981

 10.03 AG 12732 TACÓN MARTÍNEZ, MAURO ESP 13 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 1003 1003

 10.39 AG 12261 SEÑORÁNS GÓMEZ, MANUEL ESP 14 At Rias Baixas 27/03/2022 PONTEVEDRA 1039 1039

 10.65 AG 13634 LUGO HERNÁNDEZ, RAFAEL JOSÉ VEN 13 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 1065 1065

 10.67 AG 12641 CALVO FERNÁNDEZ, ROI ESP 14 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 1067 1067

 11.09 AG 12648 MOLEDO SÁNCHEZ, LEO ESP 14 S.G. Pontevedra 05/02/2022 PONTEVEDRA 1109 1109

AG 12637 ABOAL SANMARTÍN, MANUEL ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 14462 ARIAS FONTENLA, ANTONIO ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 7597 CASTIÑEIRA BLANCO, FIZ ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 12631 CASTRO LOURENCO, MARIO ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 14461 DIOS GONZÁLEZ, MATEO ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 5666 GARCÍA TRONCOSO, MANUEL ESP 13 Atletismo Porrino

AG 13138 OUTERELO TEJERO, NICOLÁS ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 15510 PESSOA DE LIMA, RAFAEL ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 12652 RODRÍGUEZ GÓMEZ, TEO DAVID ESP 13 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.30 AG 2027324 MÍGUEZ SOTO, MARIO TEGEGN ESP 11 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 930 930

 09.55 AG 3904 BUGALLO BARREIRO, DIEGO ESP 12 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 955 955

 09.78 AG 12506 MIRANDE DE AGRELA, JUAN FELIPE URU 11 At Rias Baixas 05/02/2022 PONTEVEDRA 978 978

 09.93 GA 844 ESTÉVEZ FERNÁNDEZ, PAIO ESP 12 S.G. Pontevedra 02/04/2022 VIGO 993 993

60m MASC. AL_AM

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

50m MASC. AL_BM

Comunicar as baixas antes do luns día 2 de maio ás 16:00 h. no email info@sgpontevedra.com. Calquera 

cambio producido posteriormente conleva unha multa de 3€.

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA
 09.99 GA 842 HUERTA ESTÉVEZ, NICOLÁS AGUSTÍN ESP 12 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 999 999

 10.02 AG 7551 ACUÑA FILGUEIRA, ANXO ESP 11 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 1002 1002

 10.02 AG 15686 REPÁRAZ SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 12 Atletica Val Minor 02/04/2022 VIGO 1002 1002

 10.06 AG 7558 DAVID FERNANDEZ, NICOLAS ESP 12 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 1006 1006

 10.33 AG 2027297 COUTO GARCÍA, MARTÍN ESP 11 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 1033 1033

 10.38 AG 12861 GASPAR TRABAZO, IAGO ESP 12 At Rias Baixas 02/04/2022 VIGO 1038 1038

 10.44 AG 6839 OTERO GONZÁLEZ, NICOLÁS ESP 11 S.G. Pontevedra 02/06/2021 PONTEVEDRA 1044

 11.30 AG 7611 CABALLERO TORRES, MARTÍN ESP 12 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 1130 1130

 11.33 GA 2023364 BOLEAS FRANCISCO, ÓSCAR ESP 11 S.G. Pontevedra 02/04/2022 VIGO 1133 1133

 11.37 AG 12655 TORMOS VILA, ARNAU ESP 12 S.G. Pontevedra 05/02/2022 PONTEVEDRA 1137 1137

 12.13 AG 12656 TOURIÑO VARELA, BREIXO ESP 12 S.G. Pontevedra 02/04/2022 VIGO 1213 1213

 12.32 AG 12876 VILLANUEVA LÁUZARA, ARITZ ESP 12 At Rias Baixas 02/04/2022 VIGO 1232 1232

AG 12638 ACUÑA GONZALEZ, DIEGO ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 13072 ARTOLA ARTOLA MACIAS, HANIEL ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 15466 BOUTERHROUCHT , HOSSAM ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 13067 DOMÍNGUEZ MORA, ANXO ESP 11 At Rias Baixas

AG 15188 OYA VALIÑO, ERICK ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 13503 PICHEL GÁLVEZ, LEO ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 7610 REY FERNÁNDEZ, MARTÍN ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 14409 ROMERO GARCÍA, NICOLÁS ESP 12 At Rias Baixas

AG 7993 SANTÍN YÁÑEZ, GONZALO ESP 11 At Rias Baixas

AG 7942 SONEIRA OTERO, MARCELO ESP 11 At Rias Baixas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.16 GA 843 PIÑEIRO LÓPEZ, GUILLERMO ESP 9 S.G. Pontevedra 03/04/2022 PONTEVEDRA 1116 1116

 11.38 GA 2023367 BUA ALENDE, JESÚS ESP 9 S.G. Pontevedra 08/05/2021 PONTEVEDRA 1138 1171

 11.57 AG 12731 UYOKPEYI ARTIME, MANUEL EJOVI ESP 9 S.G. Pontevedra 26/03/2022 VIGO 1157 1157

 12.38 AG 2020990 PEREIRA GUNDÍN, LUCAS ESP 9 S.G. Pontevedra 26/03/2022 VIGO 1238 1238

 12.49 AG 7939 PIOVICHE CARRACEDO, MANUEL ENRIQUE ESP 10 At Rias Baixas 26/03/2022 VIGO 1249 1249

 13.34 GA 99 HUERTA ESTÉVEZ, DIEGO JOSÉ ESP 9 S.G. Pontevedra 08/05/2021 PONTEVEDRA 1334

 13.67 GA 2023366 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 9 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 1367

AG 2023720 CABALEIRO COUSO, ADRIÁN ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 7994 CASALDERREY AROSA, GUILLERMO ESP 10 At Rias Baixas

GA 845 DAPORTA VÉLEZ, DIEGO ESP 10 S.G. Pontevedra

80m MASC. AL_IM

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA
AG 9210 FARIÑA SINGH, FERNANDO ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027309 POU SUÁREZ, HÉCTOR ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027312 RIVERA SANTIAGO, GUILLERMO ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027303 VÁZQUEZ PASTORIZA, DAVID ESP 10 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.05 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 S.G. Pontevedra 18/07/2021 VIGO 1099

 11.20 GA 644 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 0 CA Santiago 10/07/2021 NOIA 1120

 11.35 GA 19785 ABALDE COSTAS, DAVID ESP 94 S.G. Pontevedra 11.35 1087

 11.66 AG 2026016 SALGADO CARBALLO, ADRIAN ESP 95 S.G. Pontevedra 18/07/2021 VIGO 11.40 1140

 11.81 GA 331 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo 12/03/2022 PONTEVEDRA 1181 1181

 11.83 GA 417 CHARIJI ZARIOH, AMER ESP 1 At Rias Baixas 10/07/2021 NOIA 1183

 11.85 AG 2028477 MARIÑO MOREIRA, ADRIÁN ESP 5 R.C. Celta 28/04/2021 PONTEVEDRA 1185

 11.93 GA 170 VIDAL PARADA, FABIAN ESP 6 Atletica Barbanza 27/06/2021 RIBEIRA 1193

 11.99 GA 104 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi 24/04/2021 LA CORUÑA 1199

 12.08 AG 2028432 MARTÍNEZ TRONCOSO, MARTÍN ESP 5 R.C. Celta 13/06/2021 VIGO 1208

 12.09 AG 2022047 VAZQUEZ VAZQUEZ, ELOY ESP 8 Atletica Barbanza 02/04/2022 LA CORUÑA 1209 1209

 12.20 GA 2023572 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza 27/06/2021 RIBEIRA 1220

 12.20 AG 12118 BERNÁRDEZ DOMÍNGUEZ, ADRIÁN ESP 8 Atletica Val Minor 12.20

 12.26 AG 2021196 LÓPEZ NAVARRO, DANIEL ESP 2 S.G. Pontevedra 19/06/2021 PONTEVEDRA 1226

 12.31 AG 2023056 ROMAN GOLPE, JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta 28/04/2021 PONTEVEDRA 1231

 12.39 GA 168 INSUA VILLA, YAGO ESP 5 Atletica Barbanza 29/05/2021 LUGO 1239

 12.55 AG 14414 GARCIA FERNANDEZ, XURXO ESP 6 S.G. Pontevedra 12/03/2022 PONTEVEDRA 1255 1255

 12.56 AG 12768 DOMINGUEZ SOTO, TEO ESP 6 S.G. Pontevedra 12.56 (22.04.22)

 12.77 AG 5573 AHOUMA , YANN CHRYS CHARLEMAGNE CIV 5 At Rias Baixas 16/06/2021 PONTEVEDRA 12.04 (22/04/22) 1277

 12.82 AG 14879 FERRADÁS HEREDIA, DIEGO ALBERTO ESP 3 At Rias Baixas 12/03/2022 PONTEVEDRA 1282 1282

 12.93 AG 7988 SAAVEDRA GONZÁLEZ, NICOLÁS EZEQUIEL ESP 5 At Rias Baixas 28/04/2021 PONTEVEDRA 1293

 13.00 GA 839 ADEGA CASTRO, TOMÁS ESP 8 S.G. Pontevedra

 13.00 AG 2026128 LÓPEZ DURÁN, IVÁN ESP 78 CLUB ATLETISMO TUI 8.14 en 60 metros

 13.18 AG 14766 LOIS CARRO, LUIS ESP 93 CD PINARIUM 13.18 pont22-04-2022

 13.37 AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio 02/07/2021 LUGO 1337

 13.50 AG 2025776 OTERO CRESPO, DAVID ESP 82 CD PINARIUM 19/05/2021 PONTEVEDRA 1350

 13.61 AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 22/04/2022 PONTEVEDRA 1361 1361

 13.77 AG 5819 MERA MAGARIÑOS, PABLO ESP 7 At Rias Baixas 13/06/2021 VIGO 1377

100m MASC. AL_ABM

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA
 13.80 AG 2026449 CORREDOIRA CASTIÑEIRA, MANUEL ESP 7 At Rias Baixas 28/04/2021 PONTEVEDRA 1380

 14.00 GA 159 FONTÁN LÓPEZ, ÁLVARO ESP 8 S.G. Pontevedra

 14.10 GA 257 CRESPO ROCA, LUIS ESP 59 Atmo. Samertolameu 29/05/2021 PONTEVEDRA 1410

 14.38 GA 654 JAMARDO BASCOY, MANUEL ESP 70 CD PINARIUM 29/05/2021 PONTEVEDRA 1438

 14.43 AG 2026450 OTERO TORRADO, LUCAS ESP 7 At Rias Baixas 28/04/2021 PONTEVEDRA 1443

 14.85 GA 760 RODRIGUEZ CAMPOS, ANIBAL ESP 67 Comesaña Sporting Club 02/06/2021 PONTEVEDRA 1485

 15.00 AG 2023123 MÍGUEZ CASTILLO, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

 15.13 AG 2027578 BUELA PORTELA, MARTÍN ESP 6 At Rias Baixas 08/05/2021 PONTEVEDRA 1513

AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX ESP 8 AA Mazi

AG 14227 COUTINHO CARBÓN, PEDRO ESP 8 Club Atletismo Estrada

AG 2018236 GARCÍA ABAD, DIEGO ESP 6 Atletismo Porrino

AG 13484 LOIRA SANTIAGO, ALEJANDRO ESP 4 At Rias Baixas

AG 2023133 LOPEZ TABOAS, BREOGAN ESP 8 R.C. Celta

AG 2022776 MARTINEZ RODRIGUEZ, XESUS ESP 7 Atletica Val Minor

AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club

AG 2023122 OTERO ROSALES, OSCAR ESP 8 CD PINARIUM

AG 12867 RIOS MONGE, IAGO ESP 5 R.C. Celta

AG 12868 RODRÍGUEZ RAMALLO, JACOBO ESP 3 R.C. Celta

GA 529 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Club Atletismo Estrada

AG 2028586 SOBRINO LAGO, JAVIER ESP 8 R.C. Celta

AG 2021066 TAIBO CASTRO, MARIO ESP 83 CA Santiago 1259

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:48.83 GA 19785 ABALDE COSTAS, DAVID ESP 94 S.G. Pontevedra 15/05/2021 SORIA 4818 4901

 00:49.58 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 S.G. Pontevedra 08/01/2022 OURENSE 49.58 4917

 00:50.76 GA 170 VIDAL PARADA, FABIAN ESP 6 Atletica Barbanza 12/03/2022 PONTEVEDRA 5076 5076

 00:51.22 GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 R.C. Celta 18/07/2021 VIGO 5122

 00:51.54 GA 331 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo 12/03/2022 PONTEVEDRA 5154 5154

 00:53.76 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 12/03/2022 PONTEVEDRA 5376 5376

 00:54.05 AG 2028477 MARIÑO MOREIRA, ADRIÁN ESP 5 R.C. Celta 13/06/2021 VIGO 5405

 00:54.21 AG 2028432 MARTÍNEZ TRONCOSO, MARTÍN ESP 5 R.C. Celta 23/05/2021 VIGO 5421

 00:55.15 AG 2024442 FERNANDEZ LEAL, SAMUEL ESP 5 At Ria de Arousa 08/01/2022 OURENSE 5591

 00:55.18 AG 764292 POMBAL PORTELA, DAVID ESP 99 Atmo. Samertolameu 13/06/2021 VIGO 5518

 00:55.59 GA 873 RIVAS LÓPEZ, MATEO ESP 5 R.C. Celta 19/02/2022 OURENSE 5641

400m MASC. AL_ABM

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA
00:56.00 GA 241 ULLA COUÑAGO, PABLO ESP 6 ADAS CUPA

00:56.53 GA 768730 ESTEVEZ JUEGUEN, ROI ESP 0 CA Santiago 1.59 en 800 5653

 01:00.54 GA 678 LACHHAB , MOHAMED MAR 3 Atletismo Cuntis 28/04/2021 PONTEVEDRA 56:80 10054

 01:02.08 AG 12867 RIOS MONGE, IAGO ESP 5 R.C. Celta 05/02/2022 PONTEVEDRA 10208 10208

 01:06.86 AG 2027392 FERNANDEZ GARCÍA, MANUEL ESP 69 CD PINARIUM 29/05/2021 PONTEVEDRA 10686

GA 765833 CALVO GERARDI, MANUEL ESP 56 Club Atletismo SAR

AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

GA 677 FERVENZA ENTENZA, PABLO ESP 52 Atmo. Samertolameu 12194

GA 769152 GARCIA ALVARIÑO, JOSE ESP 3 Atletica Lucense 5858

AG 12868 RODRÍGUEZ RAMALLO, JACOBO ESP 3 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

03:51.86 AG 610763 MASEDA DORADO, IVO ESP 97 Lugo Running Club 35186

 03:52.18 GA 764188 LAGO TIZON, ADRIAN ESP 97 S.G. Pontevedra 05/02/2022 OURENSE liebre 35465 40170

 03:57.08 GA 764640 PUIG MALVAR, JORGE ESP 97 CA Santiago 12/02/2022 OURENSE 34742 35813

GARCÍA SOUTO, HUGO R.C. Celta

 04:02.93 GA 125 RODRIGUEZ COSTAS, MARIO ESP 4 R.C. Celta 12/02/2022 OURENSE 42038

 04:05.74 AG 2026778 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, CARLOS ENRIQUE ESP 90 RunGalicia-interSport 02/06/2021 PONTEVEDRA 40574

 04:06.17 GA 830 SOLIÑO FERNANDEZ, DIEGO ESP 93 Sal Miguel Oia 23/05/2021 VIGO 40617 43055

 04:07.16 GA 768730 ESTEVEZ JUEGUEN, ROI ESP 0 CA Santiago 28/04/2021 PONTEVEDRA 40336

 04:07.28 AG 4100 GÓMEZ GONZÁLEZ, ANTÓN ESP 91 CA Tambre 02/06/2021 PONTEVEDRA 8:28.71 3000 12/2/22 40728

 04:08.38 GA 2023405 NUÑEZ ASENJO, JUAN ESP 4 R.C. Celta 28/04/2021 PONTEVEDRA 40838

 04:11.80 GA 2023433 SOUTO PEÑA, SERGIO ESP 4 R.C. Celta 12/02/2022 OURENSE 41876

 04:22.92 AG 2019969 RODRIGUEZ RILO, ALEJANDRO ESP 4 Club Atletismo Naron 28/04/2021 PONTEVEDRA 42292

 04:23.53 GA 156 MASCHANKA , JEMAL SAMSON GER 5 At Rias Baixas 05/01/2021 PONTEVEDRA 42067

 04:23.61 GA 241 ULLA COUÑAGO, PABLO ESP 6 ADAS CUPA 29/01/2022 LUGO 42361 42361

 04:23.86 AG 2027377 RODRIGUEZ ALVAREZ, DIEGO ESP 95 RunGalicia-interSport 05/02/2022 OURENSE

 04:28.8 GA 769152 GARCIA ALVARIÑO, JOSE ESP 3 Atletica Lucense 06/03/2021 LUGO 42110

 04:28.84 AG 14230 RIVAS SOBRADO, MARCOS ESP 3 R.C. Celta 20/02/2022 OURENSE 43353

04:32.15 AG 98 PADIN PRIETO, JUAN MANUEL ESP 0 Viguesa de atletismo 43215

 04:34.82 AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club 12/03/2022 PONTEVEDRA 43482 43482

 04:36.34 GA 623 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AA Mazi 02/06/2021 PONTEVEDRA 43634

04:36.50 AG 3254 SANTOS GARCÍA, MARIO ESP 99 AA Mazi 4:36.50 43650

 04:37.12 AG 2024901 CONS GESTIDO, NICOLÁS MANUEL ESP 5 San Miguel de Marin 02/06/2021 PONTEVEDRA 43712

1.500m MASC. AL_ABM

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA
 04:39.16 AG 2022519 SILVA HAMIDI, FRANCISCO ALI ESP 5 At Ria de Arousa 13/11/2021 VIGO 43916

 04:43.46 AG 2024443 FERNANDEZ LEAL, DANIEL ESP 5 At Ria de Arousa 02/06/2021 PONTEVEDRA 44346

 04:43.71 AG 15100 VAZQUEZ FERNANDEZ, IVAN ESP 5 San Miguel de Marin 12/03/2022 PONTEVEDRA 44371 44371

 04:47.94 AG 5436 VAZQUEZ GONZÁLEZ, BRAIS ESP 5 Viguesa de atletismo 13/11/2021 VIGO 44794

 04:52.16 AG 766780 SEVILLA PÉREZ, ÓSCAR ESP 6 Comesaña Sporting Club 19/02/2022 OURENSE

 05:00.32 GA 25438 ÁLVAREZ COSTAS, ANTONIO ESP 83 Comesaña Sporting Club 29/05/2021 PONTEVEDRA 50032

 05:04.50 AG 3201 MUÑIZ BARROS, JUAN MIGUEL ESP 6 At Ria de Arousa 19/02/2022 OURENSE

05.12:03 AG 2021066 TAIBO CASTRO, MARIO ESP 83 CA Santiago 51203

AG 2023679 GUTIERREZ FERNANDEZ, KEVIN GABRIEL ESP 6 R.C. Celta

AG 2027675 PADIN ALONSO, JORGE ESP 6 At Ria de Arousa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:02.99 GA 769445 MENDEZ SANGUOS, VICTOR JOSÉ ESP 79 At Rias Baixas 29/05/2021 PONTEVEDRA 10299

 01:04.23 GA 873 RIVAS LÓPEZ, MATEO ESP 5 R.C. Celta 18/07/2021 VIGO 10423

 01:08.24 GA 529 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Club Atletismo Estrada 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10824

GA 766174 MONTECELO MAHÍA, CRISTIAN ESP 98 Atletismo Friol 5801

GA 2023270 RIBEIRO FONTELA, JOAO ALEXANDRE POR 91 S.G. Pontevedra 5755

AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

GA2023404 GONZÁLEZ ROTEA, BIRUK ESP 4 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,90 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP 6 S.G. Pontevedra 12/02/2022 OURENSE 330

 3,40 AG 2021294 VILLAVERDE PUENTE, ALEJANDRO ESP 6 S.G. Pontevedra 20/02/2022 OURENSE 3.40 323

 3,05 AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio 22/05/2021 PONTEVEDRA 305

 2,75 GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 16/06/2021 PONTEVEDRA 275

 2,00 GA 159 FONTÁN LÓPEZ, ÁLVARO ESP 8 S.G. Pontevedra 12/12/2021 PONTEVEDRA 200

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,17 GA 2023572 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza 19/02/2022 OURENSE 602

 5,83 AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi 05/03/2022 OURENSE 552 552

 5,43 GA 32 MOLDES EIROA, ÁNGEL ESP 75 S.G. Pontevedra 19/06/2021 MÁLAGA 543

 5,41 GA 839 ADEGA CASTRO, TOMÁS ESP 8 S.G. Pontevedra 05/03/2022 OURENSE 500

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA
 5,29 GA 158 LAMAS LAREO, PACO ESP 7 S.G. Pontevedra 18/12/2021 OURENSE 373

GA 85 COLADAS CAMPOS, PABLO ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 13137 LORENZO RODRÍGUEZ, MATEO ESP 8 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 25,04 AG 7593 VIREL COLADAS, DIEGO ESP 13 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 2504 2504

 17,18 AG 12639 BAQUERO LÓPEZ, LEO ESP 13 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 1718 1718

AG 12637 ABOAL SANMARTÍN, MANUEL ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 7597 CASTIÑEIRA BLANCO, FIZ ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 7603 CERNADAS EXPÓSITO, LEO ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 14461 DIOS GONZÁLEZ, MATEO ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 12648 MOLEDO SÁNCHEZ, LEO ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 13545 PRIETO JASPE, GABRIEL VEN 13 S.G. Pontevedra

AG 12950 SUÁREZ BEAUMONT, HUGO ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 12732 TACÓN MARTÍNEZ, MAURO ESP 13 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30,88 GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 13/03/2022 PONTEVEDRA 3088 3088

 27,85 GA 158 LAMAS LAREO, PACO ESP 7 S.G. Pontevedra 16/06/2021 PONTEVEDRA 2785 2762

 22,48 GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 19/05/2021 PONTEVEDRA 2248

 16,48 AG 11795 FILGUEIRA LOUREIRO, ANXO ESP 8 S.G. Pontevedra 05/01/2022 PONTEVEDRA 26,14m 22/4/22 Ponte 1648 1648

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2021294 VILLAVERDE PUENTE, ALEJANDRO ESP 6 S.G. Pontevedra 25.25 1kg

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 45,39 GA 15241 GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR ESP 86 S.G. Pontevedra 18/07/2021 VIGO 5667 4390

Pelota (200g) MASC. AL_BM

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (2kg) MASC._ABM

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 62,95 GA 768748 MENDEZ SEIJO, ERIC ESP 3 R.C. Celta 28/04/2021 PONTEVEDRA 6295 6278

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 61,95 GA 765946 ARAUJO RODRIGUEZ, YAGO ESP 1 R.C. Celta 02/06/2021 PONTEVEDRA 6195 6070

 60,90 GA 10862 FERNANDEZ ALVAREZ, IGNACIO ESP 79 EAMJ Playas de Jandia 18/07/2021 VIGO 6507 6080

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 52,57 GA 753 NIMO ALVAREZ, XAIDO ESP 7 R.C. Celta 02/04/2022 CASTELLON 5257 5257

 38,97 GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 22/05/2021 PONTEVEDRA 3897 3611

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,90 GA 12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 61 S.G. Pontevedra 26/03/2022 BADAJOZ 4490 4490

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 51,35 GA 175 FERNANDEZ GONZALEZ, HUGO ESP 5 Club Atletismo Sada 09/04/2022 OVIEDO 5135 5135

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX ESP 8 AA Mazi

GA 623 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AA Mazi

AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi

GA 104 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi

AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi

AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO ESP 8 AA Mazi

AG 3254 SANTOS GARCÍA, MARIO ESP 99 AA Mazi

AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi

AG 2024443 FERNANDEZ LEAL, DANIEL ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2024442 FERNANDEZ LEAL, SAMUEL ESP 5 At Ria de Arousa

AG 3201 MUÑIZ BARROS, JUAN MIGUEL ESP 6 At Ria de Arousa

Martillo (5kg) MASC. _VM

4x100m MASC. AL_ABM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA
AG 2022519 SILVA HAMIDI, FRANCISCO ALI ESP 5 At Ria de Arousa

AG 5573 AHOUMA , YANN CHRYS CHARLEMAGNE CIV 5 At Rias Baixas

GA 417 CHARIJI ZARIOH, AMER ESP 1 At Rias Baixas

AG 13484 LOIRA SANTIAGO, ALEJANDRO ESP 4 At Rias Baixas

AG 7988 SAAVEDRA GONZÁLEZ, NICOLÁS EZEQUIEL ESP 5 At Rias Baixas

GA 2023572 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza

GA 168 INSUA VILLA, YAGO ESP 5 Atletica Barbanza

AG 2022047 VAZQUEZ VAZQUEZ, ELOY ESP 8 Atletica Barbanza

GA 170 VIDAL PARADA, FABIAN ESP 6 Atletica Barbanza

GA 654 JAMARDO BASCOY, MANUEL ESP 70 CD PINARIUM

AG 14766 LOIS CARRO, LUIS ESP 93 CD PINARIUM

AG 2025776 OTERO CRESPO, DAVID ESP 82 CD PINARIUM

AG 2023122 OTERO ROSALES, OSCAR ESP 8 CD PINARIUM

AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 12593 ARAUJO ALONSO, MANUEL ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 768988 COSTAS PAIS, JONÁS ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club

GA 760 RODRIGUEZ CAMPOS, ANIBAL ESP 67 Comesaña Sporting Club

AG 2023133 LOPEZ TABOAS, BREOGAN ESP 8 R.C. Celta

AG 2023056 ROMAN GOLPE, JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta

AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta

AG 2028586 SOBRINO LAGO, JAVIER ESP 8 R.C. Celta

GA 839 ADEGA CASTRO, TOMÁS ESP 8 S.G. Pontevedra B

AG 12768 DOMINGUEZ SOTO, TEO ESP 6 S.G. Pontevedra A

GA 159 FONTÁN LÓPEZ, ÁLVARO ESP 8 S.G. Pontevedra B

AG 14414 GARCIA FERNANDEZ, XURXO ESP 6 S.G. Pontevedra A

GA 158 LAMAS LAREO, PACO ESP 7 S.G. Pontevedra B

AG 2021196 LÓPEZ NAVARRO, DANIEL ESP 2 S.G. Pontevedra C

GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP 6 S.G. Pontevedra A

GA 32 MOLDES EIROA, ÁNGEL ESP 75 S.G. Pontevedra C

GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra B

GA 2023270 RIBEIRO FONTELA, JOAO ALEXANDRE POR 91 S.G. Pontevedra C

AG 2026016 SALGADO CARBALLO, ADRIAN ESP 95 S.G. Pontevedra C

AG 2021294 VILLAVERDE PUENTE, ALEJANDRO ESP 6 S.G. Pontevedra A

Sobra un atleta de esta entidad, 
indicad cual en el email: 
info@sgpontevedra.com

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.2 AG 7935 CASAÑAS PEDRARES, OLIVIA ESP 13 At Rias Baixas 05/01/2021 PONTEVEDRA 820 866

 09.18 AG 3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA ESP 14 Viguesa de atletismo 27/03/2022 PONTEVEDRA 918 918

 09.27 AG 12575 VARGAS SIRLOPU, YESHIA ESP 14 S.G. Pontevedra 02/04/2022 VIGO 927 927

 09.34 AG 13139 SABORIDO DOZO, LIA ESP 13 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 934 934

 09.46 AG 15409 SEOANE CASTRO, CATALINA ESP 13 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 946 946

 09.85 AG 12644 CASTILLO CORES, ALICIA ESP 13 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 985 985

 10.39 AG 13632 GARCÍA GONZÁLEZ, IRENE ESP 14 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 1039 1039

 11.29 AG 15521 LKAROUANI SIARI, NADA ESP 14 At Rias Baixas 27/03/2022 PONTEVEDRA 1129 1129

 11.31 AG 14131 TOURIÑO VARELA, MAIA ESP 14 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 1131 1131

AG 12733 FERNÁNDEZ BUTRÓN, CARMELA ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 12674 JIMENEZ HERNANDEZ, ALICIA ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 12951 LINO MONTEAGUDO, ALBA ESP 14 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.38 AG 2027284 GARCÍA FERREIRA, UXÍA ESP 11 S.G. Pontevedra 02/04/2022 VIGO 938 938

 09.40 AG 12666 NUÑEZ ILLAN, NEREA ESP 11 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 940 940

 09.3 AG 12600 COUTO MOURIN, CELIA ESP 11 At Rias Baixas 12/12/2021 PONTEVEDRA 930 958

 09.69 AG 7698 ABARCA MARTÍNEZ, SABELA ESP 11 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 969

 09.76 AG 12640 BAQUERO LÓPEZ, DANIELA ESP 11 S.G. Pontevedra 05/02/2022 PONTEVEDRA 976 976

 09.85 AG 12658 GARCIA VIGO, ALEJANDRA ESP 11 S.G. Pontevedra 05/02/2022 PONTEVEDRA 985 985

 09.97 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas 05/01/2022 PONTEVEDRA 997 997

 10.32 AG 13504 AGRA VILAS, CARMELA ESP 11 S.G. Pontevedra 02/04/2022 VIGO 1032 1032

 10.32 AG 2027293 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA ESP 11 S.G. Pontevedra 05/01/2022 PONTEVEDRA 1032 1032

 10.36 AG 7618 RIAL GARCÍA, JARA ESP 11 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 1036 1036

 10.54 AG 13818 BORRÉ SOTO, JULIETA ESP 12 At Rias Baixas 05/01/2022 PONTEVEDRA 1054 1054

 10.91 AG 12649 MUIÑOS CARBALLO, ELENA ESP 12 S.G. Pontevedra 27/03/2022 PONTEVEDRA 1091 1091

 10.91 AG 14860 PELETEIRO DAPENA, CARMEN ESP 11 At Rias Baixas 05/01/2022 PONTEVEDRA 1091 1091

 10.96 AG 2028896 CAEIRO MARIÑO, IRIA ESP 12 S.G. Pontevedra 05/02/2022 PONTEVEDRA 1096 1096

 11.08 AG 12858 LKAROUANI , SARA MAR 11 At Rias Baixas 05/01/2022 PONTEVEDRA 1108 1108

 11.19 AG 14859 REY MARTÍNEZ, SOFÍA VALENTINA ESP 11 At Rias Baixas 05/01/2022 PONTEVEDRA 1119 1119

 11.25 AG 12647 MASCATO TORRENTE, NUNA ESP 12 S.G. Pontevedra 05/01/2022 PONTEVEDRA 1125 1125

AG 12642 CARRIL SOTO, LARA ESP 11 S.G. Pontevedra

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA
AG 12856 CASTRO CORDEIRO, LUCIA ESP 11 At Rias Baixas

AG 12645 CORBAL GULIAS, ROCIO ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 14162 COUSELO SOMOZA, VALERIA ESP 12 At Rias Baixas

AG 13016 CRUZ SEIJO, LEIRIA ESP 11 Atletismo Porrino

AG 12833 DIEGUEZ GONZÁLEZ, VEGA ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 14163 FARIÑA MANZANO, LAURA ESP 12 At Rias Baixas

AG 2028897 GARCÍA PAZOS, MARIÑA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 12704 MEIS GARRDO, MARINA ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 12654 SUÁREZ TRILLO, ALICIA ESP 12 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.35 AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza 02/04/2022 LA CORUÑA 1135 1135

 11.47 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 At Vila de Cangas 26/03/2022 VIGO 1147 1147

 11.75 AG 6841 CURRÁS MEIJUEIRO, NOA ESP 9 S.G. Pontevedra 03/04/2022 PONTEVEDRA 1175 1175

 12.24 AG 12089 SEOANE CASTRO, CELIA ESP 10 S.G. Pontevedra 03/04/2022 PONTEVEDRA 1224 1224

 12.56 AG 12990 ROJANO BARRAL, JESSICA ESP 10 S.G. Pontevedra 23/04/2022 VIGO 1256 1256

 12.79 AG 2025627 CORES BELLO, SONIA ESP 10 At Rias Baixas 26/03/2022 VIGO 1279 1279

 12.83 AG 2027495 MARTÍNEZ LARIÑO, CRISTINA ESP 10 S.G. Pontevedra 23/04/2022 VIGO 1283 1283

 12.87 AG 2027298 FROIZ MARTÍNEZ, TALA ESP 10 S.G. Pontevedra 23/04/2022 VIGO 1287 1287

 12.87 AG 12650 OSORIO SABARÍS, SABELA ESP 9 S.G. Pontevedra 03/04/2022 PONTEVEDRA 1287 1287

 12.90 AG 12651 QUINTEIRO KOVALCHUK, MIA ESP 10 S.G. Pontevedra 03/04/2022 PONTEVEDRA 1290 1290

 12.95 AG 12657 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, CARLOTA ESP 9 S.G. Pontevedra 03/04/2022 PONTEVEDRA 1295 1295

 13.63 AG 2028734 QUIÑONES SUÁREZ, NOELIA ESP 9 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 1363

GA 751 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva 8.28 -60 m Our 12-3

AG 12841 CASTRELO SENRA, LUCÍA ESP 10 At Rias Baixas

AG 7594 CORREDOIRA CASTIÑEIRA, CARMEN ESP 10 At Rias Baixas

AG 12646 FERNÁNDEZ ARAÚJO, GRETA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2025598 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2019994 LÓPEZ SENDIN, UXÍA ESP 9 CLUB ATLETISMO TUI

AG 2028943 ORELLANA PIÑÓN, JIMENA ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 7589 OTERO TORRADO, ALICIA ESP 10 At Rias Baixas

AG 12653 RODRÍGUEZ GÓMEZ, SABELA ESP 9 S.G. Pontevedra

80m FEM. AL_IF

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

12.50 GA166 ALCALDE LOJO, ANTÍA ESP 6 Atletica Barbanza

 12.72 GA 768890 AL BACHERE , ARAUIA MAR 6 Club Atletismo Estrada 12/06/2021 GIJÏ¿½N 1272

 12.80 GA 468 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 AA Mazi 02/07/2021 LUGO 1280

 12.93 GA 860 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AA Mazi 18/07/2021 VIGO 1293

12.95 GA 765680 CARIDE ARUFE, LIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 1295

 13.14 GA 876 BARROS COVELO, CARMEN ESP 5 At. Femenino Celta 22/04/2022 PONTEVEDRA 1314 1314

 13.18 AG 10888 CAMAÑO VÁZQUEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas 22/04/2022 PONTEVEDRA 1318 1318

 13.32 GA 23600 VALDIVIESO GOMEZ, MENCIA ESP 5 At. Femenino Celta 22/04/2022 PONTEVEDRA 1332 1332

 13.36 GA 893 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra 18/07/2021 VIGO 1336

 13.53 GA 82 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1353

13.54 AG 13483 ÁLVAREZ BUGARÍN, CLAUDIA ESP 3 At Rias Baixas 12/03/2022 PONTEVEDRA 13.54 (22/04/22) 1362 1362

 13.60 GA 500 VAZQUEZ DE OYA, MARTINA ESP 6 At. Femenino Celta 16/10/2021 VIGO 1360

13.62 AG 12859 MARTÍNEZ GARCÍA, AROA ESP 6 At Rias Baixas 13.62 (22/04/22)

 13.64 AG 5072 VAZQUEZ ORDOÑEZ, ZAIRE ESP 6 Santa Uxia Atletismo 10/07/2021 NOIA 1364

 13.68 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 12/03/2022 PONTEVEDRA 1368 1368

13.72 AG 2027951 CASTELLANO GONZÁLEZ, SARA ESP 6 At Rias Baixas 30/05/2021 PONTEVEDRA 13.72 (22/04/22) 1384

 13.73 GA 2023599 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada 28/04/2021 PONTEVEDRA 1373

 13.80 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 13/06/2021 VIGO 1380 1419

13.80 GA 516 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo 8.66(60m) 11.03(80m)

 13.85 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 1385

 13.88 AG 6149 CASTRO NOVOA, CLAUDIA ESP 7 At. Femenino Celta 22/04/2022 PONTEVEDRA 1388 1388

 13.90 AG 2025823 VÁZQUEZ VEIGA, PAULA ESP 7 At. Femenino Celta 22/04/2022 PONTEVEDRA 1390 1390

14.00 AG 2020998 TORRES PARDO, PAULA ESP 8 S.G. Pontevedra 14.00

14.01 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 1401

 14.04 AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 22/04/2022 PONTEVEDRA 1404 1404

 14.06 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 13/06/2021 VIGO 1406

 14.11 GA 467 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 10/07/2021 NOIA 1411

 14.14 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 AA Mazi 30/05/2021 PONTEVEDRA 1414 1425

14.29 AG 15574 PARADA GARCÍA, CARMEN ESP 99 At Rias Baixas 14.29 (22/04/22)

 14.31 AG 2018343 RON CALVO, CARLA ESP 7 Club Atletismo Estrada 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1431

14.32 AG 766347 PRADO MERINO, LUCÍA ESP 4 At. Femenino Celta 1432

 14.36 AG 2021497 LOIS CAMPOS, LUCÍA ESP 5 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 1436

 14.43 AG 2027841 CONDE GARCIA, KIARA ESP 8 Santa Uxia Atletismo 02/04/2022 LA CORUÑA 1443 1443

100m FEM. AL_ABF

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA
 14.43 AG 7575 LEGAZPI ARESES, IRATI ESP 8 S.G. Pontevedra 12/03/2022 PONTEVEDRA 1443 1443

14.47 AG 15513 MONTES GUERAO, SARA ESP 8 At Rias Baixas 14.47 (22/04/22)

14.50 AG 2026434 BALTAR TORRES, SABELA ESP 8 S.G. Pontevedra 8.83 60m

14.50 AG 15238 MARTI PESQUEIRA, CECILIA ESP 7 S.G. Pontevedra

14.50 AG 7600 MAYO GAGO, ÁNXELA ESP 8 S.G. Pontevedra

14.50 AG 2026462 MONTEAGUDO ARIAS, CARMEN ESP 8 S.G. Pontevedra

 14.53 AG 2025707 RUIBAL SANCHEZ, IRENE ESP 7 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 1453

 14.55 AG 2028243 GONZÁLEZ IGLESIAS, MARA ESP 7 Club Atletismo Estrada 13/06/2021 VIGO 1455

 14.58 GA 2023541 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 16/10/2021 VIGO 1454

 14.58 AG 2018562 MARTIN ESPIÑEIRA, SILVIA ESP 6 At. Femenino Celta 22/05/2021 PONTEVEDRA 1458

14.62 GA 416 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARTA ESP 8 At Rias Baixas 14.62 (22/04/22)

 14.71 AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA ESP 6 At. Femenino Celta 22/04/2022 PONTEVEDRA 1471 1471

 14.73 AG 5471 MARTINEZ SANCHEZ, NOELIA ESP 5 S.G. Pontevedra 02/06/2021 PONTEVEDRA 1473

 14.82 AG 5859 MATO AGEITOS, MARÍA DEL CARMEN ESP 4 At Rias Baixas 12/03/2022 PONTEVEDRA 1482 1482

15.09 AG 12370 ARESES VÁZQUEZ, UXÍA ESP 6 At Rias Baixas 12/03/2022 PONTEVEDRA 15.09 (22/04/22) 1552 1552

 15.19 AG 5818 MERA MAGARIÑOS, CAROLINA ESP 7 At Rias Baixas 28/04/2021 PONTEVEDRA 1519

 15.98 AG 2028485 MARTICORENA GONZÁLEZ, NAGORE ESP 6 At. Femenino Celta 22/04/2022 PONTEVEDRA 1598 1598

 16.49 GA 624 BARREIRO RUIBAL, PENELOPE ESP 78 S.G. Pontevedra 02/06/2021 PONTEVEDRA 1649

 16.93 AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AA Mazi 22/04/2022 PONTEVEDRA 1693 1693

AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AA Mazi

AG 14186 GONZÁLEZ LORENZO, REBECA ESP 7 At Rias Baixas

AG 2022511 MARTINEZ PIÑEIRO, MIREYA ESP 7 At Rias Baixas

AG 15770 VIEIRA REIS, MARÍA CLARA BRA 5 At Rias Baixas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:01.43 GA 764754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra 12/02/2022 OURENSE 10158

 01:02.74 GA 765830 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 Super Amara BAT 28/04/2021 Pontevedra 1:01.85

 01:02.99 GA 2023383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA ESP 78 Club Atletismo Sada 19/06/2021 MÁLAGA 10299

 01:03.36 AG 2027951 CASTELLANO GONZÁLEZ, SARA ESP 6 At Rias Baixas 19/02/2022 OURENSE

 01:03.57 GA 498 DEL ALCAZAR TABOAS, PAULA ESP 1 At. Femenino Celta 23/05/2021 VIGO 10357

 01:04.57 GA 894 CASTRO NOVOA, DANIELA ESP 6 At. Femenino Celta 12/02/2022 OURENSE 10469

 01:04.60 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas 22/01/2022 LUGO 10460 10460

 01:04.86 GA 875 QUEREIZAETA COLLAZO, IRENE ESP 6 At. Femenino Celta 19/02/2022 OURENSE 10720

 01:05.15 AG 2025825 HERMIDA ALVAREZ, CANDELA ESP 6 At. Femenino Celta 12/02/2022 OURENSE 10772

400m FEM. AL _ABF

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA
 01:07.07 GA 344 DIAZ FERNANDEZ, LOLA ESP 6 Viguesa de atletismo 22/01/2022 LUGO 10707 10707

 01:07.52 GA 70 BARREIRO SENRA, PILAR ESP 71 Club Atletismo Sada 20/11/2021 OURENSE 11007

 01:08.33 AG 14584 SANCHEZ CORDERO, ALICIA ESP 1 INDEPENDIENTE 05/02/2022 Pontevedra 1:08.33

 01:08.69 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 22/01/2022 LUGO 10869 10869

AG 2028891 ALONSO MARTINEZ, UXIA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2016572 GONZALEZ CIERTO, MARTINA ESP 6 Atletismo Noia

AG 2025714 IGLESIAS SANTIAGO, ANGELES ESP 68 Moraña en Ruta

AG 2028001 TRIÑANES TEDIN, CATARINA ESP 91 Club Atletismo Sada 2.25 (800 m.l.)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:36.84 GA 16506 MOSQUERA LOSADA, SANDRA ESP 90 Comesaña Sporting Club 14/03/2021 OURENSE 42756

 04:51.25 GA 769390 COSTAS MARTIN, ELENA ESP 0 At. Femenino Celta 23/05/2021 VIGO 45125

 04:57.38 GA 639 CARRERA VEIGA, CARMEN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal 22/01/2022 OURENSE 50950

 05:00.54 GA 793 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor 12/02/2022 OURENSE 50981

 05:01.45 GA 60035 CAEIRO MARIÑO, ISABEL ESP 4 S.G. Pontevedra 05/01/2022 PONTEVEDRA 50145 50145

 05:10.90 AG 2024902 CONS GESTIDO, VICTORIA ANNA ESP 5 San Miguel de Marin 30/05/2021 PONTEVEDRA 51090

 05:35.86 GA 591 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CLAUDIA ESP 6 Comesaña Sporting Club 12/02/2022 OURENSE

 06:01.18 AG 2021559 MARTINEZ RODRIGUEZ, SIRA ESP 5 Atletica Val Minor 12/02/2022 ARCOS DE VALDEVEZ - (POR) 60118 60118

AG 2027531 ARZUA BORRAZAS, MARIA DEL MAR ESP 80 Moraña en Ruta

GA 663 CAMPO ALONSO, MARIA ESP 0 S.G. Pontevedra 54824

GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 76 At. Femenino Celta 50290

GA 590 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CARMEN ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2025323 NOVO DIOS, MARTA ESP 6 San Miguel de Marin 3:10

AG 10563 PORTELA OTERO, LUCIA ESP 3 CA Santiago 2.24.59 (800)22/1/22 52134

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:48.95 GA 504 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 03/07/2021 LUGO 4895

 00:50.20 GA 494 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5020

 00:51.31 AG 2028391 PAMPIN LEIRO, CARLOTA ESP 7 S.G. Pontevedra 09/05/2021 PONTEVEDRA 5131

 00:51.76 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 22/05/2021 PONTEVEDRA 5176

 00:51.86 AG 2028796 CHAMADOIRA FRANCO, NAIA ESP 8 At Rias Baixas 09/04/2022 LA CORUÑA 5186 5186

 00:51.86 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 03/07/2021 LUGO 5186

 00:52.27 AG 2018343 RON CALVO, CARLA ESP 7 Club Atletismo Estrada 13/06/2021 VIGO 5227

1.500m FEM. AL _ABF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA
 00:53.93 AG 11756 PADÍN FREIRE, LUCÍA ESP 7 At Rias Baixas 30/05/2021 PONTEVEDRA 5393 5524

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:06.92 GA 765830 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 Super Amara BAT 28/04/2021 Pontevedra 1:05.81

 01:07.28 GA 765680 CARIDE ARUFE, LIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 09/04/2022 LA CORUÑA 10216 10728

 01:11.71 GA 2023390 CARRACEDO FLORES, LAURA ESP 5 Club Atletismo Estrada 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 11171

 01:12.40 GA 697 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 09/04/2022 LA CORUÑA 11240 11240

 01:22.58 AG 2021497 LOIS CAMPOS, LUCÍA ESP 5 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 1.21 12258

GA 768890 AL BACHERE , ARAUIA MAR 6 Club Atletismo Estrada 46.77 300v

AG 5471 MARTINEZ SANCHEZ, NOELIA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2028390 PAMPIN LEIRO, SOFIA ESP 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,26 GA 82 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 19/02/2022 OURENSE 306 305

 2,90 GA 17219 FERREIRO LIÑARES, LUCIA ESP 79 S.G. Pontevedra 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 345 290

 2,70 GA 617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra 13/03/2021 BARCELONA 310

 2,55 GA 2023541 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 12/02/2022 OURENSE 242

 2,46 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra 05/03/2022 OURENSE 210

 2,20 GA 765828 GONZALEZ FERMOSO, MARTA ESP 84 S.G. Pontevedra 26/06/2021 VIGO 312

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,57 GA 768595 BARRAGANS SANCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 22/05/2021 PONTEVEDRA 557 486

 4,96 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 20/02/2022 OURENSE 470

 4,84 GA 2023297 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo 12/06/2021 GIJÓN 4.91(+2.7)23/04 484 462

 4,83 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 12/12/2021 PONTEVEDRA 483

 4,20 AG 2026434 BALTAR TORRES, SABELA ESP 8 S.G. Pontevedra 05/02/2022 PONTEVEDRA 420 420

 3,75 AG 2026462 MONTEAGUDO ARIAS, CARMEN ESP 8 S.G. Pontevedra 19/12/2021 OURENSE 331

AG 7575 LEGAZPI ARESES, IRATI ESP 8 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23,54 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra 22/04/2022 PONTEVEDRA 2354 2354

Longitud FEM. AL_ABF

Disco (800g) FEM._CF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA
AG 15238 MARTI PESQUEIRA, CECILIA ESP 7 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 36,56 GA 249 SOTO GONZÁLEZ, ZAIRA ESP 1 S.G. Pontevedra 26/02/2022 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 3656 3656

 28,54 GA 3424 FILGUEIRA PEREZ, MARIA ANGELES ESP 73 S.G. Pontevedra 16/06/2021 PONTEVEDRA 3771

 27,07 GA 765951 FILGUEIRA LOUREIRO, IRIA ESP 1 S.G. Pontevedra 18/07/2021 VIGO 2707

 25,76 AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA ESP 6 S.G. Pontevedra 13/03/2022 PONTEVEDRA 2576 2576

 22,71 GA 765434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 77 Club Atletismo Sada 12/03/2022 Pontevedra 22.71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 52,79 GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 23/04/2022 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5279 5279

 46,91 GA 765951 FILGUEIRA LOUREIRO, IRIA ESP 1 S.G. Pontevedra 20/05/2021 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 4691 4519

 37,50 GA 7056 BREA GONZALEZ, LORETO ESP 75 S.G. Pontevedra 18/07/2021 VIGO 4092 3647

 36,78 GA 769133 EIRIZ VAZQUEZ, VICTORIA ESP 3 At. Femenino Celta 29/01/2022 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 3678 3678

GA 765434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 77 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 34,63 AG 2025628 ALVAREZ ALONSO, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra 02/07/2021 LUGO 3463 3203

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 46,66 GA 671 HERMIDA PITA, MARTA ESP 8 At. Femenino Celta 26/02/2022 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 4666 4666

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,98 AG 15521 LKAROUANI SIARI, NADA ESP 14 At Rias Baixas 27/03/2022 PONTEVEDRA 298 298

AG 3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA ESP 14 Viguesa de atletismo

AG 12575 VARGAS SIRLOPU, YESHIA ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 13139 SABORIDO DOZO, LIA ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 15409 SEOANE CASTRO, CATALINA ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 12644 CASTILLO CORES, ALICIA ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 13632 GARCÍA GONZÁLEZ, IRENE ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 14131 TOURIÑO VARELA, MAIA ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 12733 FERNÁNDEZ BUTRÓN, CARMELA ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 14463 CASAL CAMPELO, ANA ESP 13 S.G. Pontevedra

Martillo (3kg) FEM._CF

Pelota (200g) FEM. AL_BF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._LF

Disco (1kg) FEM._ABF

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



I XORNADA CIRCUITO - XLVIII TROFEO BOA VILA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 468 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 AA Mazi

AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AA Mazi

AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 AA Mazi

GA 860 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AA Mazi

AG 13483 ÁLVAREZ BUGARÍN, CLAUDIA ESP 3 At Rias Baixas

AG 12370 ARESES VÁZQUEZ, UXÍA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2027951 CASTELLANO GONZÁLEZ, SARA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2028796 CHAMADOIRA FRANCO, NAIA ESP 8 At Rias Baixas Equipo sub16

AG 14186 GONZÁLEZ LORENZO, REBECA ESP 7 At Rias Baixas Equipo sub16

AG 12859 MARTÍNEZ GARCÍA, AROA ESP 6 At Rias Baixas

AG 15513 MONTES GUERAO, SARA ESP 8 At Rias Baixas Equipo sub16

GA 416 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARTA ESP 8 At Rias Baixas Equipo sub16

AG 10888 CAMAÑO VÁZQUEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas A

AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas A

GA 467 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas A

AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas A

AG 2018562 MARTIN ESPIÑEIRA, SILVIA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 12100 NOVOA BORJAS, PAULA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2025823 VÁZQUEZ VEIGA, PAULA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2025628 ALVAREZ ALONSO, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra A

AG 2026434 BALTAR TORRES, SABELA ESP 8 S.G. Pontevedra C

AG 7575 LEGAZPI ARESES, IRATI ESP 8 S.G. Pontevedra C

AG 2021497 LOIS CAMPOS, LUCÍA ESP 5 S.G. Pontevedra A

AG 5471 MARTINEZ SANCHEZ, NOELIA ESP 5 S.G. Pontevedra A

AG 7600 MAYO GAGO, ÁNXELA ESP 8 S.G. Pontevedra C

AG 2026462 MONTEAGUDO ARIAS, CARMEN ESP 8 S.G. Pontevedra C

AG 2028391 PAMPIN LEIRO, CARLOTA ESP 7 S.G. Pontevedra B

AG 2028390 PAMPIN LEIRO, SOFIA ESP 6 S.G. Pontevedra A

GA 492 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ARTEMIA ESP 7 S.G. Pontevedra B

GA 893 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra B

AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra B

4x100m FEM. AL_ABF

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) 

serán sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.


